
MODULINĖS 
KONTEINERINĖS 
PATALPOS

Pritaikyta verslui | Tinka gyvenimui

Pardavimas • Nuoma • Projektavimas • Montavimas • Įrengimas 

https://www.transrifus.lt/


Spartus gyvenimo tempas, dinamiška verslo aplinka sukuria 
inovatyvių ir lanksčių patalpų sprendimų poreikį. Tokiame 
kontekste reikšmingas vaidmuo tenka moduliniams konteineriams, 
kaip šiuolaikinės architektūros bei funkcionalumo kriterijus 
atitinkantiems objektams, kurie įvairiose srityse – nuo statybos iki 
prekybos ar gyvenamųjų patalpų – atveria naujas galimybes.
Modulinės konteinerinės patalpos – inovatyvus sprendimas, 
keičiantis tradicinį požiūrį į erdvės planavimą bei patalpų 
naudojimą. 

Šiame buklete pristatome tokių konteinerių ypatumus, 
pritaikymo galimybes, akcentuojame jų privalumus. 
Jie darniai sujungia aukščiausią kokybę, modernų 
dizainą ir pavydėtiną funkcionalumą.

 

Esame didžiausio Europoje modulinių 
konteinerių gamintojo                                

(Austrija) oficialus 
atstovas Lietuvoje.

3



PLUS LINE SERIJA 

PLUS Line moduliniai konteineriai – aukštos kokybės gaminių linija, orientuota į individualių modulinių 
patalpų dizaino sprendimus. Tai lengvai pritaikomos erdvės jūsų biurui, maitinimo įstaigai, prekybos 
vietai, mokyklos ar kitos ugdymo įstaigos klasei/grupei, o taip pat ir gyvenimui.

PLUS Line – puikus naujos kartos modulinių patalpų pavyzdys. Papildomos įrangos įvairovė, stiklinimas, 
kokybiška izoliacija, puikūs akustiniai sprendimai kuria komfortišką mikroklimatą patalpose. 

PRIVALUMAI:
•  šiltinimo kokybė artima A klasei;
•  idealiai tinka ilgalaikiams sprendimams;
•  aukštos kokybės įranga;
•  puikūs akustiniai sprendimai;
•  optimali grindų, sienų bei lubų šilumos ir
 garso izoliacija;
•  lubų sujungimas viename lygyje;

•  dviguba grindų, sienų ir lubų konstrukcija leidžia iki
 minimumo sumažinti šalčio tiltelius;
•  sertifikuota priešgaisrinė sistema;
•  aukštos kokybės potinkinė ir sanitarinė įranga;
•  patrauklus, modernus eksterjeras ir interjeras.

Apie PLUS LINE seriją

Inovacija ir funkcionalumas

4 5

https://www.transrifus.lt/konteinerines-patalpos/buitiniai-konteineriai/plus-line-modulines-konteinerines-patalpos


PLUS LINE MODULINIŲ PATALPŲ PRIVALUMAI
 

Naudojimo galimybės
Moduliniai pastatai gali tapti jūsų prekybos ar paslaugų teikimo vieta, stilingu bei kompaktišku biuru, 
komfortiškai įrengtomis gyvenamosiomis patalpomis, erdve gamybai ar sandėliavimui, taip pat 
funkcionalia ugdymo paslaugų teikimo vieta. Apgalvotas įrengimas, pasirinktos kokybiškos medžiagos ir 
pažangūs sprendimai leidžia modulinius pastatus, kaip nuolatines ar laikinas patalpas, eksploatuoti visais 
metų laikais.

PRIVALUMAI:
• pritaikyta konkrečiai pagal jūsų verslo poreikius;
• individualiai parinkta įranga;
• galimos plačios interjero ir eksterjero dizaino 

galimybės;
• unikalūs apšvietimo sprendimai;
• optimalūs oro kondicionavimo, garso ir šilumos 

izoliacijos sprendimai;
• kokybiški sanitariniai mazgai;
• saugumas;
• patogus erdvių išplanavimas;
• galimas erdvių išskirstymas personalui ir klientams;
• tinkamas naudoti visais metų sezonais.

10’  modulis
2,989 x 2,435

16’ modulis
4,885 x 2,435

20’ modulis
6,055 x 2,435

24’ modulis
7,335 x 2,435

TIPAI IR 
DYDŽIAI 

PREKYBOS VIETOMS
Jei svajojate apie prekybos vietą su 
parduotuvės moduliu, siūlome labai 
patrauklų sprendimą. Tai idealus 
variantas nedidelei parduotuvei, 
kepyklai, gėlių kioskui, vaistinei ar kt. 
Sprendimus pritaikysime prie jūsų 
turimos idėjos ir ją realizuosime.

MAITINIMO ĮSTAIGOMS
Ieškantiems greito ir patogaus būdo 
pradėti maitinimo verslą tai bus tobulas 
sprendimas. Konteineriai tinka kavinei, 
greito maisto restoranui, kepyklėlei, 
užkandinei ir pan. Lengvas montavimas 
leis sparčiai startuoti, o dizaino sprendimai 
suteiks plačias vizualines galimybes.

APGYVENDINIMUI
Moduliai išsiskiria lanksčiais erdvių 
išplanavimo sprendimais, lengvu 
pritaikymu gyvenamosioms 
patalpoms, nakvynės vietai, 
viešbučiui. Konstrukcija, šilumos ir 
garso izoliacijos bei kiti sprendimai, 
unikalus dizainas, kokybė užtikrina 
komfortą patalpų gyventojams.

MOKYKLAI / DARŽELIUI
Galimas patogus mokyklos klasių ir 
darželio grupių, poilsio, personalo, 
maisto gaminimo erdvių išdėstymas, 
rūbinių įrengimas. Tai leis sukurti 
komfortišką, pažangią, saugią ir 
mokymo(si) bei žaidimų poreikiams 
idealiai tinkančią erdvę. Realizuojami 
sprendimai, kuriais atsižvelgiama į 
personalo ir mokinių gerovę.

OFISUI
Mobiliųjų erdvių sprendimai suteiks 
individualiems poreikiams pritaikytą 
biuro erdvę per gana trumpą 
laiką. Ilgainiui, prireikus, lanksčios 
modulių sistemos patalpos gali 
būti perkomplektuotos. Maždaug 4 
savaitės – tiek gali praeiti laiko nuo 
planavimo iki jūsų įsikėlimo į naują 
biurą.

PASLAUGŲ TEIKIMO VIETOMS / 
KLUBAMS
Moduliai idealiai tinka masažo salonams, 
klubams, kirpykloms ir kitų paslaugų 
teikimo vietoms. Labai didelė įrangos, 
interjero variacijų įvairovė leis erdvę 
pritaikyti pagal jūsų poreikius ir sukurti 
komfortišką bei reprezentatyvią erdvę 
jūsų paslaugų teikimo verslui.

6 7



PLUS LINE MODULINIŲ PATALPŲ PRIVALUMAI

BUITINIAI KONTEINERIAI
Parduodame ir nuomojame naujus bei naudotus 
buitinius konteinerius. Jų gamybai naudojamos 

kokybiškos daugiasluoksnės šiltintos plokštės, o 
konstrukcija ypatinga tuo, kad suteikia galimybes 

lengvai išmontuoti sienas ir kelis modulius sujungti 
tarpusavyje. Yra galimybė įrengti sanitarinius mazgus, 

montuoti šildymo prietaisus. Buitinius konteinerius galite 
ne tik naudoti po vieną, bet ir jungti į kompleksus, kuriuos 

gali sudaryti beveik neribojamas modulių skaičius.

Daugiau apie buitinius 
konteinerius

8 9

https://www.transrifus.lt/konteinerines-patalpos/buitiniai-konteineriai




SANDĖLIAVIMO KONTEINERIAI
Jūriniai konteineriai žinomi jau gerą pusšimtį metų ir per šį laiką jų panaudojimas prasiplėtė – tokie 
konteineriai naudojami ne tik kroviniams gabenti sausumos ar vandens keliais, bet ir įvairiems 
daiktams saugoti, sandėliuoti: medžiagoms, įrankiams, įrangai ir kt. Patikima, saugu, patogu įrengti ir 
eksploatuoti.

Konteineriai parodo puikias konstrukcines, tvirtumo savybes. Dėl šių priežasčių jie gana dažnas 
pasirinkimas ir ūkiuose: kaip sandėliukai, įrankiams ar technikai laikyti ir pan. 

MODELIAI

8’ sandėliavimo konteineris (įrankinė)
2.438 x 2.200 x 2.260 mm (I x P x A)

6’ sandėliavimo konteineris (įrankinė)
1.980 x 1.970 x 1.910 mm (I x P x A)

20’ Sandėliavimo konteineris
6,058 x 2,438 x 2,591 mm (I x P x A)

5’ Moverbox 
200 x 1,600 x 2,44 5 mm (I x P x A)

Daugiau apie 
sandėliavimo konteinerius 

12 13

https://www.transrifus.lt/konteinerines-patalpos/sandeliavimo-juriniai-konteineriai


LAIPTINĖS KONTEINERIAMS
Modulinės laiptinės yra pritaikytos būtent konteinerinėms patalpoms. Jos yra padengtos antikorozine 
danga (cinkuotos karštuoju būdu)  ir pasižymi ilgaamžiškumu, aukštu patvarumu. Tokios laiptinės yra 
nepamainomas sprendimas, kai konteineriai montuojami keliais aukštais vienas ant kito. 

Dėl modulinės konstrukcijos šios laiptinės labai lengvai ir greitai išmontuojamos, modifikuojamos, 
plečiamos.

MODELIAI

Daugiau apie laiptines 
konteineriams

14 15

3 aukštams

Var. 1 Var. 3

Var. 4

Var. 8

Var. 5

Var. 10

Montavimo 
paslauga

KAUNAS. Simanas
tel. +370 686 85854

konteineris@transrifus.lt
45

MODULINĖS ILGAAMŽĖS CINKUOTOS LAIPTINĖS, SPECIALIAI PRITAIKYTOS
KONTEINERINĖMS PATALPOMS.

3 aukštams

Var. 1 Var. 3

Var. 4

Var. 8

Var. 5

Var. 10

Montavimo 
paslauga

KAUNAS. Simanas
tel. +370 686 85854

konteineris@transrifus.lt
45

MODULINĖS ILGAAMŽĖS CINKUOTOS LAIPTINĖS, SPECIALIAI PRITAIKYTOS
KONTEINERINĖMS PATALPOMS.

https://www.transrifus.lt/konteinerines-patalpos/laiptines-konteineriams


PLUS LINE MODULINIŲ PATALPŲ PRIVALUMAI

PILNAS ĮRENGIMAS
Palikite visus įrengimo rūpesčius mums. Pasirūpinsime: 

•      Vidaus apdaila (sienų ir grindų dangos, stiklo pertvaros);
•      Šildymo, vėdinimo, kondicionavimo sistemomis;

•        Silpnų srovių sistemomis (apsaugos, ryšių, telekomunikacijų sistemos);
•      Elektros instaliacija;

•      Sanitarine įranga;
•      Virtuvės įranga.

16 17





PLUS LINE MODULINIŲ PATALPŲ PRIVALUMAI

LAIKINAS KELIAS
Laikinas kelias (kelio plokštės) yra labai geras 

sprendimas darbo aikštelėms, laikiniems keliams, 
sandėliavimo zonoms, pėsčiųjų praėjimams ir pan. 

Laikinas kelias leis užtikrinti saugų ir patogų eismą ten, 
kur nuolatinio kelio nėra. 

Tiesa, laikinų kelių panaudojimo spektras kur kas 
platesnis: jie idealiai tinka renginių metu, įvykus gamtinėms 

nelaimėms ar kitais atvejais, kai reikia užtikrinti saugų 
transporto priemonių ir žmonių judėjimą.

Laikino kelio plokštes nuomojame ir parduodame.

Daugiau apie laikiną kelią 20 21

Galimas kelio plokščių 
spalvų pasirinkimas

Pagaminta 
Danijoje

https://www.transrifus.lt/laikinos-konstrukcijos/laikinasis-kelias


PLUS LINE MODULINIŲ PATALPŲ PRIVALUMAI

LAIKINI ELEKTRINIAI VARTAI
Statybų aikštelės saugumas yra itin svarbus aspektas, 

siekiant apsaugoti tiek turtą, tiek darbuotojus. Tad 
laikini elektriniai vartai yra nepakeičiama apsaugos 

priemonė, užtikrinanti sklandų ir efektyvų statybų 
proceso vyksmą. 

Mūsų parduodami ir nuomojami elektriniai vartai 
gaminami iš tvirtų, ilgaamžių medžiagų, atitinkančių 

aukščiausius kokybės standartus.

Daugiau apie laikinus 
elektrinius vartus

Gali būti naudojami kaip: 
• Įvažiavimo vartai
• Pėsčiųjų vartai
• Apsaugos vartai 
• Privačios teritorijos vartai

22

https://www.transrifus.lt/laikinos-konstrukcijos/laikini-elektriniai-vartai


UAB „TRANSRIFUS”
Liepų g. 34A, Garliava, LT-53205, Kauno r.

+370 630 09080

Modulinės konteinerinės patalpos

Pardavimas • Nuoma • Projektavimas • Montavimas • Įrengimas 

konteineris@transrifus.lt

https://www.transrifus.lt/konteinerines-patalpos
mailto:konteineris@transrifus.lt

	Bookmark 1
	Bookmark 2
	Bookmark 3

	Button 52: 
	Button 25: 
	Button 26: 
	Button 28: 
	Button 29: 
	Button 31: 
	Button 32: 
	Button 34: 
	Button 35: 
	Button 55: 
	Button 56: 
	Button 40: 
	Button 41: 
	Button 43: 
	Button 44: 
	Button 46: 
	Button 47: 
	Button 58: 
	Button 59: 
	Button 49: 
	Button 50: 
	Button 61: 
	Button 62: 
	Button 65: 


